
第30回 ねりまケアネットワーク
開催のご案内

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

お忙しいところ大変恐縮ですが、お誘いあわせの上、
ご参加くださいますようお願い申し上げます。

「精神疾患をもつ方への訪問看護」

デューン訪問看護ステーション大泉学園

所長 梅津 香 訪問看護師

日時：2021年 8月 19日（木）18:00～19:00
開催形式：Zoom Meeting

主催 順天堂大学医学部附属練馬病院
医療サービス支援センター 入退院支援室
〒177-8521 東京都練馬区高野台3-1-10
問い合わせ先 03-5923-3111

zoom参加QRコード

←アンケートQRコード

※終了後アンケートの
入力をお願いします

事前申し込み不要！
右記QRコードで当日ご参加ください！

ミーティングID： ９３４ ２９６３ ６３２１
パスワード： ２０２１０８１９
※ イヤフォンのご準備をお願いします
※ ミーティング入室時は、施設名・お名前の変更を
お願いします


